
K prodeji, Rodinný dům, 172 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286417 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

11 990 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji nízkoenergetický dům 5+kk o velikosti 172 m2
stojící na pozemku o velikosti 1306 m2.
Dům je vytápěn podlahovým teplovodním systémem přes
elektrokotel a je zde možnost přitápět krbem.
V domě jsou dostatečně velké pokoje a dvě šatny.
Srdce domu tvoří velký obývací pokoj, který je propojený s
kuchyňským koutem s vestavěnými spotřebiči a americkou lednicí.
Na zahradě je velmi útulná terasa, ze které se díváte na bazén.
Před domem je spousta parkovacího místa a nabízí se zde i
možnost dostavby garáže nebo jiných prostor. Obec Dobroslavice
je v dojezdové vzdálenosti jak do Hlučína, tak do Ostravy - cca do
10 min.
Jedná se o velmi hezký dům ve velmi klidné lokalitě.
Neváhejte kontaktovat makléře pro více informací.

ID inzerátu ESO: 4286417
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900888207
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 172 m2
Plocha pozemku: 1305 m2
Kód zakázky: 888207

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sochr
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


